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Burdur’da işitme sağlığı alanında yepyeni bir dönem 
başlı-yor! Burdurlu genç girişimcinin hayali sektör 
tecrübesiyle bir araya gelince Burdurluları memnun 
etmeye hazırlanıyor.

✒ Göreve geldiği günden bu yana sahadaki varlığıyla dikkat 
çeken Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, bu kez Gölhisar’da-
ki tarihi Kibyra Antik Kenti’nde ekran karşısına çıktı. Kanal 
15’te yayınlanan “Burdur’un Nabzı” programında gazetecile-
rin sorularını yanıtlayan Vali Bilgihan, sekiz aylık görev 
süresini değerlendirdi. Her ilçeye, her köye dokunmaya 
çalıştığını belirten Bilgihan, “Gidilmedik yer bizim değildir” 
sözleriyle sahaya verdiği önemi vurguladı.

✒ Kültürel değerlerin Burdur’un kalkınmasında anahtar rol 
üstlenebileceğini söyleyen Bilgihan, ilin sahip olduğu turizm 
potansiyelini 12 aya yaymayı hedeflediklerini ifade etti. 
Sagalassos, Salda ve Kibyra’daki ziyaretçi artışına dikkat çeken 
Vali Bilgihan, “Yeter ki dertlenelim, olmaz diye bir şey yok” 
diyerek Burdurlulara birlikte üretme ve gelişme çağrısı yaptı.

✒ Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, kentin nabzını bu kez 
tarihi bir atmosferde tuttu. Kanal 15 ekranlarında Kibyra Antik 
Kenti'nden gerçekleştirilen özel yayında soruları yanıtlayan 
Bilgihan, görevdeki sekiz ayını değerlendirdi. “Gidilmedik yer 
bizim değildir” diyerek tüm ilçeleri ve köyleri ziyaret ettiğini 
belirten Vali, vatandaşla birebir temas kurmanın önemine 
dikkat çekti.

✒ Burdur’un kültürel mirasını ekonomik güce dönüştürme 
hedefini dile getiren Bilgihan, “Bu şehirde olmaz diye bir şey 
yok” sözleriyle umut ve birlik mesajı verdi. Doğal güzelliklerin 
keşfi için Gönül Rotası ve DoğaFEST gibi projelere davet çağrısı 
yapan Vali Bilgihan, “Her hafta sonu ‘ne yapalım’ diye düşün-
meyin, gelin Burdur’u birlikte keşfedelim” dedi.
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 Burdur’un Ticaret Elçileri Sertifikalarını Aldı

 Üniversite-Sanayi İş Birliği 
Meyvesini Veriyor

“BURDUR’DA HER İŞ OLUR,
YETER Kİ DERTLENELİM”

“BURDUR’DA HER İŞ OLUR,
YETER Kİ DERTLENELİM”

Vali Bilgihan, görevdeki sekiz ayını değerlendirdi, tanıtım - turizm vizyonunu ortaya koydu

Vali Tülay 
Baydar 
Bilgihan
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Bizim inanç, iman, gelenek ve göreneklerimize göre, 
‘beraat-i zimmet esastır.’ Yani, beşerî yasalara göre de 
şer’i yasalara göre de gelenek ve göreneklerimize göre de 
‘suçu ispatlanıncaya kadar herkes suçsuzdur-mâsumdur’ 
nokta O nedenle, ben şahsen ‘İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı (İBB), eski Millet İttifâkı’nın, yeni CHP’nin-türevleri-
nin ve yandaş partilerin veya partililerin ise (yarı resmî veya 
hapisteki!) Cumhurbaşkanı Adayları olan Ekrem İmaoğlu’da; 
aynı suçlamalar nedeniyle göz altına alınan ve tutuklanan 
arkadaşları da ‘suçları sabitlenene kadar suçsuzdur-masum-
dur…’ diyorum. 

Kısacası ve açıkçası, ben ‘başta İmamoğlu olmak üzere 
İstanbul’da irtikap, rüşvet, nitelikli dolandırıcılık gibi neden-
lerden dolayı önce gözaltına alınan, sonra da tutuklanan 
kişilerin tamamı, mâsumiyet karînesi kuralınca ve suçları 
bağımsız yargı organları, istinaf mahkemeleri (üst mahke-
meler, Yargıtay veya Danıştay) tarafından onana kadar 
suçsuzdur-masumdur…’ diyorum. 

O nedenle ben, konu hakkındaki değerlendirmemi, 
suçları kesinleşmeyen Ekrem İmamoğlu’nu da arkadaşları-
nı da suçlamadan vâreste tutarak ve kısa bir hatırlatmada 
bulunarak yapmak istiyorum:

HER NEDENSE, MANSUR YAVAŞ’LADI!
ÖZGÜR ÖZEL ‘OLDUKÇA..’ HIZLANDI!!

Yukarıda da hatırlattığım gibi, İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun şu anda kesinleşmiş bir hapis cezası ve 
siyaset yapma yasağı yok… Ancak, bizde bir şeyin şüyuu 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

vukuundan beter olması ayrı bir konu, ama Yüksek Öğretim Kurulu 
(YÖK)’ün İmamoğlu’nun üniversite diplomasını iptal etmesi, dola- 
yısıyla da Kendisinin Cumhurbaşkanı adaylığı yolunu kapatması 
gerçeği var! Bunu fırsat bilen Özgür Özel de Kendisini Partisinin tek 
ve en güçlü Cumhurbaşkanı adayı gibi görmeye-görünmeye ve 
göstermeye çalışıyor. Oysa, İmamoğlu’ndan sonra CHP’nin bilinen 
ve hep öne-ön plana çıkan-çıkarılan Cumhurbaşkanı adayı şu anki 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş idi! Amma ne 
var ki, her ne hikmetse Mansur oldukça Yavaş’ladı, Özgür Özel ise 
alabildiğine hızlandı! Bu durum da Yavaş’ın yerinde saymaya hattâ 
gerilemeye-geri çekilmeye başladığı şeklinde yorumlanmaya ne- 
den oldu! 

Demem o ki; İmamoğlu’nun tutuklanması ve diplomasının 
iptal edilmesi CHP yönetiminin ve destekçisi parti yöneticilerinin 
Cumhurbaşkanı adayı belirleme planlarını alt üst ettiği gibi, Man- 
sur’cuların da kafalarını karıştırdı! Velev ki arada bir çam devirse de 
Özgür Özel’in Cumhurbaşkanı adaylığı ihtimalini kuvvetlendirdi!

ÖZGÜR BEY TOPLANTI DA ÖZEL KONUŞMUŞ
ANCAK, ‘OLDUKÇA GENEL’ ÇAM DEVİRMİŞ!! 

Bir çoğumuzun hatırlayacağı üzere, CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Saraçhanede ve gündüz vakti yaptıkları bir toplantı da; “Kah- 
venin her türlüsünü severim… Türk kahvesi, filtre kahve, hapsini 
severim. Hangisini içerseniz için ama bunu sakın Esprossolab’dan 
(Türkiye menşeli kahveden) içmeyin! Bunlar kampüsleri güyâ ele 
geçireceklermiş. Kampüs de Esprossolab’a da uğramayacağız, kahve-
sini içmeyeceğiz…” demişti!  

Özel “Türk kahvesini severim, ama Türkiye menşelisini değil” 
diyerek birilerine olan siyasi öfkesini-kızgınlığını kırk yıllık ve özel 
bir hatıra sahip olan Türk kahvesinden ve %100 yerli olan sahiple-
rinden çıkarmak isterken, oldukça büyük çam devirmiş! Çünkü 
Esprossolab’ın sahibi Beşiktaş’ın eski Eşbaşkanı ve Süt’iş’in şu anki 
sahibi imiş..! Özgür Bey biraz fazla Özel bir Genel Başkan, ama yine 
de Partisinden Cumhurbaşkanı adayı! 

Özel’in bu ve bu gibi konuşmaları bana 28 Şubat Pismodern, 
pardon Postmodern Darbesini ve türevlerini hatırlatıyor. Dolayısıy-
la da ülkem adına endişelendiriyor! Çünkü o dönemde de ‘Yeşil 
Sermaye’ adı altında bir ucube üretildi ve kendileri gibi sermayeleri 
de yüzde yüz yerli ve millî olan kişi, kurum, kuruluş ve şirketler, 
hattâ üreticiler, bakkallar, manavlar, sanatçılar, sanatkârlar dahî tek 
tek fişlenerek kendileri, malları ve yerli mâmulleri-ürettikleri boy- 
kot edildi! Dolayısıyla da batırılmaya-i�as edilmeye zorlandı ki; o 
dönem de bazı gazete ve televizyonların akreditasyonları bile iptal 

edilerek kapatılmaya çalışıldı! 
Hâsılı; Özgür Özel’in mâlûm boykot çağrısı, Partisini bilmiyo-

rum ama kendisinin millî ürünler yerine gayrimillî ya da ulusal 
ürünler yerine uluslararası ürünleri tercih ettiği anlamına gelir ki; 
CHP yönetimi bir ara yerli ve millî ürünleri boykot etme çağrısı 
yapmış ve ister yeşil olsun ister kırmızı, genelde yerli ve millî ser- 
mayenin, özelde de halkın gözünü korkutmuştu! Ancak ve şükür-
ler olsun ki, CHP’nin boykot çağrısı hiç rağbet görmedi, göremezdi 
de zaten! Çünkü, Türkiye 27 Mayısların, 12 Eylüllerin, 28 Şubatların, 
15 Temmuzların ve benzer darbelerin-darbecilerin veya darbe 
girişimcilerinin Türkiye’si değildi..!   

Velhâsıl-ı kelâm; herkesin bildiği ya da gözlemlediği gibi, 
Özgür Özel’in kesin Cumhurbaşkanı adayı olacağı, çünkü Kendisi-
nin 6 Nisan öncesine göre daha güçlü bir yapıyla, inançla, azimle 
ve kendisine olan özgüvenini artırmış bir şekilde Partisinin başına 
geçmiş gibi görünüyor. Amma velâkin, genelde halkı, özelde de 
halkçıları, yani Halk Partilileri bir kahveye, hem ürünleri de kendile-
ri de yüzde yüz yerli ve millî olan bir kahveye boykot çağırısı yap- 
ması, insanların akıllarına; ‘Özgür Özel’in son Kurultaydan sonra 
insanlara karşı daha özgürlükçü, daha demokrat ve daha kucakla-
yıcı bir tavır takınması gerekirken, ‘güç zehirlenmesi’ içine girerek 
27 Mayıs’ı ve 28 Şubat’ı ve benzerlerini aratmayacak yasaklar 
getirme ihtimalini getirdi!   

Hülâsâ-i netice; ‘Mansur Yavaş, daha düne kadar hızlı giderken, 
son günlerden süratten düşmüş, hızı, hattâ önü kesilmiş gibi gözükü-
yor. Ancak, Mansur Başkan’ın önü kesilirse, CHP’nin Cum- hurbaşkanı 
adayının da nefesi kesilir! Ancak, her şeye rağmen, Özgür Özel’in, 
İmamoğlu’nun ve Mansur Yavaş’ın yerine kendisini Cumhurbaşkanı 
Adayı olarak ilan edeceğe benziyor! Fakat, siya- sette 24 saat bile uzun 
bir süre olduğunu unutuyor!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.

MANSUR ‘iyice’ YAVAŞ’LADI!
ÖZGÜR ÖZEL ‘çok’ HIZLANDI

PEK ÇOK İNSAN HAYATI BOYUNCA YABANÎ 
OTLARI FARK EDERKEN, ÇİÇEKLERİN ÜSTÜNE 

BASARAK YÜRÜR!.. Peter Burwash 
HAYATTA BİR KEZ GİTTİĞİNDE GERİ DÖNMEYEN 

ÜÇ ŞEYDEN BİRİ ZAMAN, DİĞERLERİ SÖZCÜKLER 
VE FIRSATLARDIR..! Visdomsord 

FIRSATLAR İNSANLARIN KAPILARINI 2 KEZ ÇALMAZ
François Rene de Chateaubrland

HAZIRLIKLA FIRSATIN BİR ARAYA GELMESİ, BİZİM 
ŞANS DEDİĞİMİZ ŞEYİ DOĞURUR! Anthony Robbins 

BUTEP’25 programında 50 öğrenci ve firma temsilcileri 
eğitim süreçlerini başarıyla tamamlayarak sertifikalarını 
aldılar.

 Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), 
Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) ve Bucak Ticaret 
ve Sanayi Odası iş birliğinde hayata geçirilen Burdur 
Uluslararası Ticaret Elçileri Programı (BUTEP'25) kapsamın-
da, eğitim sürecini başarıyla tamamlayan katılımcılar için 
üniversite senato salonunda bir sertifika töreni düzenlendi.

Programa katılan 50 öğrenci ve firma temsilcileri eğitim 
süreçlerini başarıyla tamamlayarak sertifika almaya hak 
kazandı.

Törende açılış ve değerlendirme konuşmasını gerçek-
leştiren Burdur Gelişim Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Batuhan Medetoğlu, programın temel amacının üniversite 
ile yerel iş dünyası arasında uluslararası ticaret odaklı bir ağ 
oluşturmak olduğunu vurguladı. Medetoğlu, program 
kapsamında katılımcıların uluslararası ticaret belgeleri, dış 
ticaret müzakereleri, ticari finansmanlar gibi konularda hem 
teorik hem uygulamalı eğitim aldığını belirterek, firmalara 
gerçekleştirilen ziyaretlerin bu sürecin önemli bir parçası 
olduğunu dile getirdi.

Yabancı öğrenciler Burdur’un küresel elçileri
Törende konuşan Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

Başkanı Süleyman Duran, programın özellikle yabancı 
öğrenciler açısından önemine dikkat çekerek, bu öğrencile-
rin mezuniyet sonrası Türkiye ile olan bağlarını sürdürdü-

ğünü ve Burdur’un uluslararası tanıtımında birer elçi rolü 
üstlendiklerini ifade etti. Duran, "Üniversitedeki yabancı 
öğrenciler Burdur’un birer gönüllü temsilcisi haline geliyor. 
Onlarla yurtdışında karşılaştığımızda firmalarımızı sahip-
lenmeleri bizleri mutlu ediyor." dedi.

Bu program diğer üniversitelere örnek olmalı
Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik ise 

BUTEP’25 programının temelinin Şubat 2025’te düzenlenen 
bir toplantıda atıldığını belirtti. Keyik, bu programın sadece 
bir eğitim değil, aynı zamanda öğrenciler için bir istihdam 
kapısı ve ihracat için stratejik bir araç olduğunu vurguladı. 
“Pazarlayamadığınız, tanıtımını yapamadığınız ürünün bir 
anlamı yok. Bu tür çalışmalar ihracatımızı artıracak, firmala-
rımızın gelişimine katkı sunacaktır.” diye konuştu.

Üniversitemizin şehre katkısı 
her alanda hissedilmeli

Programın kapanış konuşmasını yapan MAKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, üniversite olarak sadece akademik 
değil, ekonomik ve kültürel kalkınma anlamında da sorum-
luluk taşıdıklarını belirtti. Dalgar, “Uluslararası öğrencileri-
mizin artması ve çeşitliliğin sağlanması, Burdur’un dünya 
ile daha güçlü bağlar kurmasına yardımcı olacaktır. Bu 
program sayesinde sanayicilerimiz de küresel düşünmeye 
başlayacak.” ifadelerini kullandı. Dalgar ayrıca Endonezya 
ve Tunus gibi ülkelerde düzenlenen fuarlarda üniversitenin 
aktif şekilde tanıtıldığını ve uluslararasılaşma hedeflerinin 
kararlılıkla sürdüğünü söyledi.

 Üniversite-Sanayi İş Birliği 
 Burdur’un Ticaret Elçileri Sertifikalarını Aldı

Törende, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar başta olmak 
üzere üniversite yönetimi, Burdur, Bucak ve Gölhisar Ticaret 
ve Sanayi Odası yetkilileri, firma temsilcileri, akademisyenler 
ve Uluslararası Ticaret Elçileri Programı katılımcıları yer aldı. 
Sertifika almaya hak kazanan öğrenci ve firma temsilcilerine 
belgeleri takdim edilerek program sona erdi.Meyvesini Veriyor



LÖSEV kanser ile mücadele eden aileleri-
ni 12 ay boyunca taze kırmızı et ve et 
ürünleri ile destekliyor. Mutlu Et Projesi 
kapsamında bu yıl da on binlerce aileye et 
yardımı yapılacak.

LÖSEV Kurban Bayramı’nda yapılan 
vekâleten kurban bağışları sayesinde 81 
ilde, yıl boyunca hastalara ve onların ihtiyaç 
sahibi ailelerine et ve et ürünleri desteğini 
ara vermeden sürdürüyor. Özelikle sağlıklı 
beslenme zincirinin en önemli halkaların-
dan biri olan protein, lösemi-kanser tedavi-
lerinde hayati önem taşıyor. Araştırmalar 
kansere yönelik iyileşmeyi sağlayacak 
fonksiyonların pek çoğu için proteinin 

önemini ortaya koyuyor. Öte yandan 
yetersiz protein alımı hastalığın iyileşmesini 
yavaşlatıyor ve enfeksiyonlara karşı vücut 
direncini azaltıyor. Bu yüzden kanser 
tedavisi gören hastaların, sağlıklı insanlar-
dan yüzde 50 daha fazla protein ihtiyacı 
olduğu biliniyor.

 
Mutlu Et Paketleri Antalya – Burdur ve 
Ispartalı Ailelere Ulaştırıldı

LÖSEV Et desteğinden her yıl on 
binlerce hasta ve ailesi faydalanıyor. 
Hastalar vakumlu ambalajlarda taze et 
olarak ya da LÖSEV Et Kart ile büyük 
marketlerden, hĳyenik koşullarda, kaliteli et 
ve et ürünlerine ulaşıyor. LÖSEV 81 ilde 

yaptığı dağıtımları aralıksız sürdürüyor. 
Antalya, Burdur ve Isparta’da yapılan Et ve 
et ürünleri yardımında LÖSEV ‘e kayıtlı 
hasta ve ailelerine et ve et ürünleri sunul-
du. Hasta ve aileler “LÖSEV sayesinde ne 
salgın ne yoksulluk ne de hastalık belimi-
zi bükemedi. Sofraya ne koyacağım diye 
hiç düşünmedim. LÖSEV ’e bağış yapan 
hayırseverlere biz de hayır dualarımızı 
sunuyoruz, Allah bağışlarını kabul etsin, 
Allah razı olsun” dedi.

Çocuk - Yetişkin Tüm Kanser
 Hastalarına Destek…  

LÖSEV ’e kayıtlı 110 binden fazla 
lösemi ve kanser ile mücadele eden hasta 

ailelerin yüzde 87’si asgari ücret ve altında 
gelire sahip, kırmızı et almakta zorlanan 
aileler.  Kanser hastası yetişkinlerde de 
ekonomik yoksunluğun çok kritik seviyede 
olduğunu tespit eden LÖSEV, Kurban 
Bayramı döneminde aldığı vekâleten 
kurban bağışları ve yıl içinde yapılan adak 
bağışlarını hem çocuk hem yetişkin tüm 
kayıtlı hastalarına ulaştırmaya kararlı. 

Siz de kanser hastalığının maddi 
girdabındaysanız www.losev.org.tr adre-
sinden ya da 0312 447 06 60 arayarak 
LÖSEV ’e ulaşabilir ve tüm imkânlardan 
faydalanabilirsiniz. LÖSEV’in mücadelesine 
ortak olmak isterseniz gönüllü ve bağışçı 
olabilirisiniz.
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■ HABER MERKEZİ

LÖSEV MUTLU ET PAKETLERİ İLE;

Kimi zaman bir sofraya konan et yemeği, sadece bir öğün değil, iyileşmeye atılan 
umut dolu bir adım olur. Lösemili ve kanser hastası çocuklar ile yetişkinlerin yanında 
olmayı sürdüren LÖSEV, her yıl olduğu gibi bu yıl da “Mutlu Et Projesi” ile binlerce 
ailenin sofrasına protein desteği sunuyor. Kurban Bayramı’nda yapılan vekâleten 
kurban bağışları sayesinde Türkiye’nin dört bir yanında, Antalya, Burdur ve Isparta 
dahil 81 il’de, taze kırmızı et ve et ürünleri ihtiyaç sahibi hastalara ulaştırılıyor. Bu 
destek, yalnızca fiziksel değil, moral açısından da bir güç kaynağı oluyor.

ANTALYA, BURDUR ve ISPARTA’DA
MUTLULUK PAYLAŞTIKÇA ÇOĞALIYOR

LÖSEV'den Kanserle Mücadele Eden Ailelere Et Desteği
Sofralara Umut, Gönüllere Merhem

SAĞLIK
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■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ
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Burdur'da Kurban Kesim Alanları, 
Kurallar ve Ücretler Açıklandı

Burdur Valiliği 2025 Yılı Kurban Hizmetleri 
Komisyonu, Kurban Bayramı öncesi ve sürecinde 
uygulanacak kurallar ile ilgili toplantısını gerçek-
leştirdi. Komisyon toplantısında görüşülen 38 
madde oy birliği ile karara bağlandı.

Alınan kararlara göre, Burdur’daki hayvan 
pazarı 2 Haziran 2025 Pazartesi günü açılacak. 
Kurban kesim alanları ise Burdur Merkez’de 
Armağan İlci Mahallesi Kapalı Pazar Yeri, 
Bozkurt Mahallesi TOKİ Kapalı Pazar Yeri ve 
Uzay Çatı Pazar Yeri olarak belirlendi. Ayrıca, 
Tarım İl Müdürlüğü’nden izin alınan kesim 
yerleri ile etrafı kapatılmış özel mülk ve bahçeler-
de de kesim yapılabilecek.

Kurban Bayramı’nda kasaplık yapmak 

isteyenlerin, Burdur Belediyesi tarafından tespit 
edilerek, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
tarafından verilen 20 saatlik “Kurban Kesim 
Elemanı” kursuna katılmaları ve kimlik kartı 
almaları gerekiyor. Belgesi olmayan kişilerin 
kurban kesimi yapmalarına izin verilmeyecek.

Büyükbaş hayvan kesecek kişiler için ise 
kulak küpesi ve hayvan pasaportlarının İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü’ne teslim edilmesi zorunlu 
olacak. Köy ve mahallelerde yapılacak kesimlerde 
bu belgelerin muhtarlıklara teslim edilmesi 
gerektiği bildirildi.

Kurban kesim ücretleri de netleşti. Buna 
göre; küçükbaş yalnızca baş kesimi 500 TL, 
küçükbaş komple kesimi 1.750 TL, büyükbaş 
yalnızca baş kesimi 3.000 TL, büyükbaş komple 
kesimi ise (karkas şekilde 4 parçaya bölme) 7.000 
TL olarak belirlendi.

Devlet Su İşleri (DSİ) 18. Bölge Müdürlüğü, 
Burdur’da taşkın tehlikesine karşı önlem almaya 
yönelik çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyor. Son olarak, Burdur Merkez Köyleri 
Taşkın Koruma 1. Grup İkmali ve Gölhisar 
Evciler Köyü Taşkın Kontrol Projesi ihaleleri 
başarıyla tamamlandı.

DSİ 182. Şube Müdürlüğü tarafından gerçek-
leştirilen ihalelerle, taşkın riski altındaki bölgeler-
de güvenliği artıracak altyapı projeleri için önemli 
bir adım atılmış oldu. Yetkililer, çalışmaların en 
kısa sürede başlayacağını ve vatandaşların can ve 
mal güvenliğini korumaya yönelik projelerin ka- 
rarlılıkla sürdürüleceğini belirtti.

ÖNEMLİ VE TEHLİKELİ BİR ÇIBANBAŞI OLAN
CÜNEYDİ MESELESİNİN HALLEDİLMESİ VE OSMANLI 

TOPRAKLARININ YILDIRIM BAYEZİD DÖNEMİNDEKİ DURUMA DÖNMESİ
Bundan sonra da İzmiroğlu Cüneyd Bey, 2. Murad’ın başını ağrıtmaya devam 

etti. Aydın ve İzmir’i ele geçiren Cüneyd Bey, Anadolu beylerini ve Bizans’ı Osmanlı 
aleyhine kışkırtmayı sürdürdü. Hızını alamayarak Venediklilerle Osmanlı aleyhtarı 
ilişki kurmuştur. 

2. Murad, bu çıbanbaşının Osmanlı’nın başına bela olacak kadar azdığını, 
faaliyetlerinin tahammül çerçevesini aştığı hesabederek, Anadolu Beylerbeyliğine 
Hamza Bey’i atadı ve onun üzerine saldı. 1425 yılında Akhisar Muharebesi’nde 
Cüneyd Bey yenildi. Tüm sülalesiyle birlikte ortadan kaldırıldı. Biraz daha aşağıya 
inilerek Menteşe ve Hamidoğulları’nın Teke Kolu da ortadan kaldırılarak Osmanlı 
topraklarına katıldı. 1429 yılında ise Germiyan Beyi Yakup Bey topraklarını Osman-
lı’ya vasiyet ederek öldü. Böylece Kütahya yöresi de savaşsız Osmanlı topraklarına 
katılmış oldu. Böylece Timur darbesinden 27 yıl sonra Anadolu’daki Osmanlı 
sınırları Ankara bozgunu öncesindeki Yıldırım Bayezid’in sağladığı duruma 
dönmüş oldu.

2. Murad’a gelinceye kadar Fetret Dönemi ve Çelebi Mehmet dönemi boyun-
ca Rumeli ve Balkanlar’da askeri ve siyasi durum sakin ve sessiz cereyan etti. 
Akınlar sadece Arnavutluk üzerine canlı tutuldu. Rumeli ve Balkanlar’ın iki temel 
kuvveti, iki ana kutbu Osmanlılar ve Macarlar arasındaki ilişkiler doğrudan bir 
askeri çatışmaya dönüşmemiş, E�ak üzerinde bir hegemonya rekabeti şeklinde 
cereyan etmiştir. 2. Murad 1430 yılından itibaren Rumeli faaliyetlerinde yoğunlaş-
maya başladı. Tarihçi Metin Kunt’un belirttiği gibi, “Bizans’ın Venedik’e bırakmış 
olduğu, Makedonya’nın önemli limanı Selanik, 1431’de ise kuzey Yunanistan’ın 
başlıca şehirlerinden olup Güney Arnavutluk cephesine üs vazifesi görecek Yanya 
alındı.” (*121)  

EFLAK VE 
SIRBİSTAN 

TOPRAKLA-
RINDA 

OSMAN-
LI-MACAR 

ELENSE 
ÇEKİMLERİ

Osmanlı-
larla Macarlar 
arasındaki as- 
keri ve siyasi 
rekabet arala-
rındaki E�ak 
ve Sırbistan gi- 
bi iki tampon devlet topraklarında cereyan etmiştir. Genel durgunluk ortamında 
1421 yılından itibaren E�ak ve Sırbistan üzerinde Macar etkisi gittikçe arttı. 2. 
Murad bu nedenle dikkatlerini bu bölgeye çevirdi. E�ak Voyvodası 2. Dan Macar 
hegemonyası altındaydı. 2. Murad, bunu iktidardan indirip yerine Radu’yu voyvo-
da yapmak amacıyla 1424 yılında Osmanlı uç kuvvetlerine E�ak’a askeri bir 
operasyon düzenletti. Güneybatı Romanya’da Tuna Nehri üzerinde bir liman kenti 
olan Orşova’ya kadar gelen Macar Kralı Sigismund da Dan’a destek vermesi için 
Pippo komutasında bir kuvvet gönderdi. Ancak Osmanlı kuvvetleri 1426 yılında 
Macar destekli Dan’ı altetti. Osmanlı Devleti’nin emrinde bir Sırp despotu olan 
Stevan Lazareviç ya da Uzun Stevan uzun yıllar İşkodra, Drivasto, Dulcigno (Ülgün) 
gibi Adriyatik sahilindeki liman kentlerini ele geçirmiş olan Venedik’le çatışma 
halinde bulunduğundan Osmanlı desteğine (Arnavutluk uç kuvvetlerinin varlığı-
na) muhtaçtı. Ancak 1426 yılında Venediklilerle aniden anlaşma yapınca Osmanlı 
desteğine muhtaçlıktan kurtuldu. Yönünü Macar Krallığı’na çevirdi. Osmanlı 
kuvvetleri, yönünü Macarlara çevirmiş, sık sık Macar sarayını ziyaret edip duran ve 
Osmanlı vasallığını unutmuş gözüken Stevan’ın ülkesine şiddetli bir akın düzenle-
di; Kruşevaç (Alacahisar’a) kadar Sırbistan ülkesini talan etti. Bunun üzerine Stevan 
derhal hizaya geldi. Alacahisar’a kadar olan toprakları Osmanlılara terketti. Ancak 
1427 yılında ölümünden önce Belgrad’ı Macarlara bıraktı.

Kaynaklar:
(*121) Metin Kunt, Türkiye Tarihi-2 Osmanlı devleti (1300-1600) Siyasal 

Tarih, 5. Baskı 1997, Cem Yayınevi, s. 74-75

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan Batıya
(Mâverâünnehir’e)
Kayan Türk Tarihi

(Türk Orta Çağı -Balkanlar’da Türkler)-63

Burdur’da Kurban
Kesim Noktaları ve
Ücretleri Belli Oldu

Kurban Bayramı yaklaşırken Burdur'da kurban satış ve kesim süreçlerine dair tüm 
detaylar netleşti. Burdur Valiliği öncülüğünde toplanan Kurban Hizmetleri Komisyo-
nu, hem kesim alanlarını hem de uygulanacak kuralları belirledi. 2 Haziran'da hay- 
van pazarı kapılarını açarken, kurban kesimlerinin yapılabileceği alanlar, eğitim şart- 
ları ve 2025 yılına ait kesim ücretleri de kamuoyuna duyuruldu. Bayramda kurban 
kesecek vatandaşların dikkat etmesi gereken pek çok yeni düzenleme bulunuyor.

İki projenin ihalesi tamamlandı

Burdur’da taşkın riskine karşı yeni hamle: 
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Burdur’da alkollü mekanda karşılaştığı 
husumetlisi Hüseyin Mete’yi (42) öldüren 
Ramazan Uçar’ın yargılanmasına başlandı.

Olay 31 Ekim 2024 tarihinde Burdur 
merkez Sinan Mahallesi'nde bulunan 
alkollü bir mekanda meydana geldi. 
Aralarında husumet olduğu iddia edilen 
Ramazan Uçar ile Hüseyin Mete aynı 
mekanda karşılaştı. Ramazan Uçar, belin-
den çıkarttığı tabanca ile Hüseyin Mete'ye 
ateş etti. Hüseyin Mete, vücuduna isabet 
eden kurşunlarla kanlar içerisinde yere 
yığılırken, şüpheli Ramazan Uçar olay 
yerinden kaçtı.Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafın-
dan yapılan incelemde, Hüseyin Mete'nin 
hayatını kaybettiği belirlendi. Hüseyin 
Mete'nin cansız bedeni olay yeri ekipleri ve 
savcının incelemesinin ardından Burdur 
Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. 

Olaydan sonra kaçan Ramazan Uçar ise 
polis ekipleri tarafından yakalandı. Emni-
yetteki işlemleri tamamlandıktan sonra 
adliyeye sevk edilen zanlı Ramazan Uçar, 
çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.

Soruşturma kapsamında sanık Rama-
zan Uçar hakkında tasarlayarak kasten 
adam öldürme suçundan ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezası istemiyle dava açıldı.

Burdur’da alkollü mekanda karşılaştığı 
husumetlisi Hüseyin Mete’yi (42) öldüren 
Ramazan Uçar’ın yargılanmasına başlandı.

Burdur 2’inci Ağır Ceza Mahkemesi’n-
deki ilk duruşmaya tutuklu sanık Ramazan 
Uçar, tutuklu bulunduğu cezaevinden Ses 
ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) ile 
katıldı. Duruşmaya sanık avukatı ile 
Hüseyin Mete’nin annesi Sevilay Mete, 
babası Nihat Mete ve kız kardeşi Nilgün 
Mumcu katıldı. Tutuklu sanık Ramazan 
Uçar, “Böyle bir suçtan dolayı karşınızda 
olmaktan çok üzgünüm, çok pişmanım, 
takdir mahkemenin” dedi.

Sanık Ramazan Uçar, mahkemede 
şunları söyledi;
“Benden her hafta 2 bin lira 
ceza parası alacağını söyledi”

“Olaydan 1 hafta önce arkadaşım 

Ömür Y. ile bahçede alkol almıştık. Daha 
sonra meyhane birahanesine eğlenmeye 
gittik. Ömür’ün bir arkadaşı da geldi. Biz 
gittiğimizde Hüseyin Mete mekandaydı. 
Daha önceden aramızda samimiyette yoktu, 
husumette yoktu. Bizim masamıza geldi, 
alkol aldık, sohbet ettik. Hüseyin ile Ömür 
bir süre sonra kayboldu. Yarım saat bekle-
dikten sonra kalkmaya karar verdim. 
Mekandan dışarı çıktım. Ömür geldi ve 
arabaya binmemi istediler. Onlara kızdığım 
için binmedim. Eve gittim. Mekana girerken 
silahımı arabada bırakmıştım. Saat geç 
olduğu için ertesi gün alırım diyerek yattım, 
uyudum. Sabah Ömür aradı açmadım. 
Sonra evin kapısına geldi. 

Aşağıya indim, Ömür yanında Mehmet 
Ş. ile gelmiş. Ömür bana silahın arabada 
olmadığını, Hüseyin Mete’nin silahı çaldığı-
nı söyledi. Kendisine ulaşamadıklarını ama 
Hüseyin’den silahı alacaklarını söylediler. 
Hüseyin Mete silahı geri vermek için önce 
15 bin lira daha sonra 50 bin TL istemiş. Ben 
Hüseyin Mete’yi arayarak para istiyormuş-
sun, param yok, o silah benim bulundurma 
ruhsatlı silahım seni savcılığa şikayet 
edeceğim dedim. ‘Silahı istiyorsan 50 bin 
lira hazırla, kendi silahının mermisini 
yersin, eşinin çalıştığı yeri biliyorum, 
benim kaybedecek bir şeyim yok’ diyerek 
küfür, hakaret ve tehditlerle telefonu 
kapattı. 

Geceleri sürekli arıyordu beni. İstediği 
paranın da 60 bin TL olduğunu söyledi. 
Savcılığa giderken Ömür’ü telefonla aramış, 
silahı geri vereceğim söylemiş. Biz de geri 
dönüp köye gittik. Hüseyin Mete bize oyun 
yaptığını ve bizi buradan sağ çıkarmayaca-
ğını söyledi. Ömür korktu ağladı. Sonra 
parayı vereceğimizin sözünü verince 
Hüseyin bizi bıraktı. Ömür’e savcılığa 
gidelim dedim. Ömür ise devlet memuru 
olduğunu söyleyerek ‘parayı verip bu işten 
kurtulacağız’ dedi. Bankaya gidip para 
çektik. Sonra Hüseyin’in yanına gittik. 
Ömür parayı Hüseyin’e verdi. Tanımadığım 
bir çocuk silahı getirdi. Hüseyin bana 
‘Ömür cezasını çekti, sıra sende, sana da 
ceza kestim, sende 50 bin TL vereceksin’ 
dedi. Ben köyde kahvehane çalıştırıyorum. 
Cebimdeki yaklaşık 1200 TL o günkü 

hasılatım vardı.O parayı da aldı. Sonra 
benden her hafta 2 bin lira ceza parası 
alacağını söyledi ve silahı bana verdi.

“Çok etkilenmiştim, çocuklarıma, aileme 
zarar verecek, bu küfürler, tehditler, 
baskılar hiç bitmeyecek düşüncesiyle 
psikolojim bozuldu. Daha sonra 1 el ateş 
ettim”

Olay günü, sanayide alkol aldıktan 
sonra olayın yaşandığı meyhane birahanesi-
ne gittim. Hüseyin Mete, öncesinde de 
telefonla arayıp bana parayı sorup duruyor-
du, bende dayanamadım engelledim. 
Mekana girmeyecektim. Mekan girişinde 
müdüre Hüseyin Mete’nin içeride olup 
olmadığını sordum. Yok, 5-6 gündür 
gelmiyor cevabını alınca mekana girdim. 
Mekana girdiğimde kimse yoktu. Ben 
Hüseyin’den korktuğum için tedirgindim, 
diken üstündeydim. Hesabı ödeyip kalkma-
yı düşündüm. İkinci biramı içerken mekana 
Hüseyin geldi. Önce mekanın girişinde bir 
masaya oturdu, daha sonra yanımdaki 
masaya geldi. Bana selam vermiş, ben 
almamışım.

 ‘Neden selamımı almadın’ diye sordu. 
‘Beni engellemişsin, seni bulamayacağımı 
sandın, aldığın her nefesten, attığın her 
adımdan haberim var’ dedi. Ben de ona 
bana yaptıklarından dolayı kızgın olduğu-
mu, muhatap olmayacağımı söyledim. ‘Ben 
burada yiyip, içeceğim hesabı sen ödeyecek-
sin, silahınamı güveniyorsun, sende o g.t 
yok, olsa evde bana sıkardın’ dedi. Bende 
çok sinirlendim, silahı beline dayadım sonra 
vazgeçtim. Hüseyin silahı dayadığımı fark 
ederek bana ‘kameraya dua et, senin 
hesabını dışarıda keseceğim’ dedi. Çok 
etkilenmiştim, çocuklarıma, aileme zarar 
verecek, bu küfürler, tehditler, baskılar hiç 
bitmeyecek düşüncesiyle psikolojim bozul-
du. Daha sonra 1 el ateş ettim. Hüseyin 
üzerime gelince panik yaptım, korktum. 
Sonra kaç el ateş ettiğimi hatırlamıyorum. 
Mekandan çıktım, kaçmayı düşündüm. 
Sonra silahı ağacın altına gömdüm. Daha 
sonra olay yerine geri gelip polislere teslim 
oldum. Silahın yerini polislere ben göster-
dim. Hüseyin köyde korkulan, uyuşturucu 
madde kullandığı bilinen bir kişi. Fakat 

benden daha önce haraç istememişti. 
Olaydan dolayı çok üzgünüm, pişmanım. 
Takdir mahkemenindir.”

“Sanık olayın öncesinde etrafındakilere 
mekanda Hüseyin’i öldüreceğini anlat-
mış”

Hüseyin Mete’nin babası Nihat Mete 
ise, “Sanık olayın öncesinde etrafındakilere 
mekanda Hüseyin’i öldüreceğini anlatmış. 
Sanığın bu olayı tasarlayarak gerçekleştirdi-
ğini düşünüyorum. En üst sınırdan cezalan-
dırılmasını talep ederim” dedi.

“Sanık bu olayı tasarlayarak yapmıştır, en 
üst cezayı almasını istiyorum”

Hüseyin Mete’nin annesi Sevilay Mete, 
ise “Silah olayını duyduğumda oğluma çok 
kızdım. ‘Bana yanlış yaptılar’ dedi. Silahı 
sahiplenmek için almadığını, Ramazan’ın 
mekan sahibini vurmayı düşündüğünü o 
yüzden aldığını, para istemediğini söyledi. 
Sanık bu olayı tasarlayarak yapmıştır, en üst 
cezayı almasını istiyorum.” diye konuştu.

“En yüksek şekilde cezalandırılmasını 
talep ediyorum”

Hüseyin Mete’nin kız kardeşi Nilgün 
Mumcu ise, “Abim bana telefonda olayları 
anlatmıştı. Ramazan mekanlarda abimin 
adını kullanıp yiyip, içip, borç yapmış. 
Abim bu konuyu konuşurken aralarında 
arbede çıkmış. Ramazan’ın ondan sonra 
mekan sahibi ile arasında husumet olmuş. 
Ramazan mekan sahibinden özür dilemiş 
ama mekan sahibi kabul etmemiş. Sonra 
Ramazan arabadan silahı istemiş. O sırada 
çıkan arbedede abim silahı almış. ‘Silah 
taşımayı öğrendiğinde silahı benden 
alırsın demiş.’ Abim para istememiş. 
Ramazan silahı geri alabilmek içim abime 
10 bin lira para teklif etmiş. Abim Rama-
zan’ın mekanlarda kendisini sorduğunu, 
aradığını söylemişti. Sanık bu olayı tasarla-
yarak gerçekleştirmiştir. En yüksek şekilde 
cezalandırılmasını talep ediyorum.” ifadele-
rini kullandı.

Tanıkların dinlenmesinin ardından kısa 
bir ara veren mahkeme heyeti sanığın tutuk- 
luluk halinin devamına karar vererek duruş- 
mayı ileri bir tarihe erteledi.

ASAYİŞ

Burdur’da bir meyhanede yaşanan kanlı hesaplaşmanın davası başladı. 42 yaşındaki Hüseyin Mete’yi alkollü mekanda tabancayla vura-
rak öldüren Ramazan Uçar, “Benden her hafta 2 bin lira ceza parası alacağını söyledi, aileme zarar verecek diye korktum” diyerek kendisi-
ni savundu. Cinayetin tasarlanarak işlendiğini savunan Hüseyin Mete’nin ailesi ise sanığın en ağır şekilde cezalandırılmasını talep etti. 
Burdur 2. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki duruşmada hem cinayetin perde arkası hem de tarafların çarpıcı iddiaları gün yüzüne çıktı.

 Sanık, 
“Psikolojim

 bozuldu, 
dayanamadım” 

Burdur’da meyhane cinayetinde ilk duruşma görüldü

Burdur’da meyhane cinayetinde
‘haraç’ ve ‘tehdit’ iddiaları



arka kapak

■ ŞADİYE ÜNAL
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Vali Tülay Baydar Bilgihan, Kanal 15 
ekranlarında yayınlanan “Burdur’un 
Nabzı” programının bu haftaki konuğu 
oldu. Programda Moderatör Bilal Karasa-
kal ve Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başka-
nı Kürşat Tuncel’in sorularını yanıtlayan 
Vali Bilgihan, göreve başladığı günden bu 
yana geçen sekiz aylık süreci değerlendir-
di.

Gölhisar’daki Kibyra Antik Kenti’nde 
gerçekleştirilen özel yayında konuşan 
Vali Bilgihan, Burdur’un her köşesini 
ziyaret ettiğini belirterek, “Gidilme-
dik yer bizim değildir. Her noktaya 
ulaşarak vatandaşlarımızın derdine 
derman olmaya çalışıyoruz” dedi.

“Kültürel Değerleri Ulusal 
Markaya Dönüştürebiliriz”

Burdur’un güçlü bir 
kültürel yapıya sahip 
olduğunu vurgulayan 
Vali Bilgihan, bu 
potansiyelin doğru 
değerlendirilmesiy-
le ilin önemli bir 
turizm merkezi 
haline gelebileceğini 
söyledi. “Enerjiyi on 
iki aya yaymalıyız. 
Eğer bu potansiyeli, 
özellikle turizmi iyi 
kullanabilirsek, bu 

kazanç tüm topluma yayılır” diyen Bilgi-
han, Burdurlu gençlerin başka illere çalış-
maya gitmek zorunda kalmadan kendi 
şehirlerinde üretim ve satış yaparak geçim-
lerini sağlayabileceğini ifade etti.

Sagalassos’un bu yıl 152 bin ziyaretçi 
ağırladığını hatırlatan Vali Bilgihan, Salda 
Gölü ve Kibyra’daki turist sayısının da her 
geçen gün arttığını belirterek, “Amacımız bu 
enerjiyi topluma yaymak ve profesyonel 

yatırımlarla turizmi daha da geliştir-
mek” dedi.

“Olmaz Diye Bir Şey Yok”
Vali Bilgihan, 

Burdur’un potansiyelini 
daha görünür hale getir-
mek için herkesin taşın 

altına elini koyması gerekti-
ğini ifade etti. “Olmaz 

diye bir şey yok. 
Burdur’da her iş 
olur. On ilçesi ve 
192 köyüyle güç 

birliği 
yaparsak çok 
şey başarabili-

riz” diyen 
Bilgihan, 

Turizm 
Haftası 
kapsamında 
düzenlenen 
Yörük Göçü 

etkinliğine binlerce vatandaşın katıldığını 
hatırlattı. “İlk başta kimse gelmez denildi 
ama İnsuyu alanlarına sığmadık. Yeter ki 
dertlenelim” dedi.

“Gönül Rotası’nda Buluşalım”
Vali Bilgihan, Burdur’un doğal güzel-

liklerini tanıtmayı amaçlayan “Gönül 
Rotası” projesi kapsamında düzenlenecek 
olan “DoğaFEST” etkinliğine tüm vatandaş-
ları davet etti. “Her hafta sonu ‘ne yapalım’ 
diye düşünüyoruz. Gelin, hep birlikte 
Burdur’u keşfedelim” diyen Bilgihan, 

Karacaören, Salda, Ağlasun ve Karakent gibi 
doğal alanların ailece ziyaret edilebileceğini 
belirtti.

Vali Bilgihan’dan Çağrı
DoğaFEST etkinlik programını da 

paylaşan Bilgihan, “Cuma Kara- caören, 
Cumartesi Karakent, Pazar günü ise Yeşilova 
Salda’da olacağız. Alanında uzman konuş-
macılar ve katılımcılarla tüm güzellikleri hep 
birlikte keşfedeceğiz” ifadelerini kullandı.

“BURDUR’DA HER İŞ OLUR,
YETER Kİ DERTLENELİM”

TURİZM

Vali Tülay Baydar Bilgihan, görevdeki sekiz ayını değerlendirdi


